
Tussentijds financieel verslag per 07-09-2022

Naam

curator mr. J.M. de Koning

Rechter-Commissaris mr. C.G.E. Prenger

Insolventienummer F.10/21/212

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                                               

- bank 38.991,75€                                     

- postbank -€                                               

38.991,75€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                                               

   Af: rechten van derden -€                                               

-€                      -€                      

* Bodemzaken

   - inventaris 4.840,00€                                       840,00€                 

   Af: rechten van derden -€                                               

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                                               

4.840,00€              -€                      

* Overige zaken

   - vervoermiddelen (overwaarde leasemij) 2.354,67€                                       -€                      

   - voorraden -€                                               

   - vrachtwagen 5.142,50€                                       892,50€                 

   Af: rechten van derden -€                                               

7.497,17€              -€                      

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                                               -€                      

* kosten doorwerken -€                                               -€                      

* Pré-faillissement 23.290,84€                                     

23.290,84€            -€                      

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten -€                      

 - restitutie huur 1.027,50€                                       

 - restitutie accijns diesel Belgie 8.611,33€                                       

 - restitutie Eneco 1.273,87€                                       221,08€                 

 - restitutie Ten Holter Noordam 1.153,74€                                       

 - boedelbijdrage 453,75€                                          52,50€                   

12.520,19€            

87.139,95€            2.006,08€              

Çelik Transport B.V.

HU 7-9-2022 Financieel, 7-9-2022



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 26.944,00-€            4.676,23-€              

Salaris en verschotten bewindvoerder -€                      -€                      

2. Deurwaarderskosten -€                      -€                      

3. Kosten taxatie 1.004,30-€              174,30-€                 

4. Slotenmaker -€                      -€                      

5. Diverse kosten -€                      -€                      

6. Griffierechten ivm procedures -€                      

27.948,30-€            4.850,53-€              

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 87.139,95€            

Totaal B (incl. BTW) 27.948,30-€            

Saldo boedelrekening

(afschrift ) 59.191,65€            

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

Reservering bankkosten -€                      

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 4.060,49-€              -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 17.460,42-€            -

faillissement (pref. ex art. 66 lid 1 WW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                      -

vanaf datum faillissement (ex art 66 lid 2 WW)

b. Verhuurder ex art 39 Fw -€                      -€                      

c. Publicatiekosten -€                      -€                      

d. Eneco Services B.V. 166,51-€                 -€                      

e Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 666,00-€                 -€                      

22.353,42-€            -€                      

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 2.006,08€              

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 4.850,53-€              

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                      

2.844,45-€              

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting 2.844,45-€              

HU 7-9-2022 Financieel, 7-9-2022



F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 59.191,65€            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 2.844,45€              

62.036,10€            

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

Salaris curator PM

Reservering bankkosten -€                      

UWV 4.060,49-€              

Af te dragen BTW (E) -€                      

UWV 17.460,42-€            

2. Concurrent

 D2a -€                      

Verhuurder ex art 39 Fw -€                      

D2b -€                      

Publicatiekosten 166,51-€                 

Griffierechten 666,00-€                 

22.353,42-€            

Voor verdeling beschikbaar actief: 39.682,68€            

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 27.948,30-€                                     

D. Nog te betalen boedelschulden 22.353,42-€                                     

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                                               

50.301,72-€            

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 39.682,68€            

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

HU 7-9-2022 Financieel, 7-9-2022



I. Berekening deficit

1. Preferenten:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                      

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 224.710,00€                                   

 - omzetbelasting 350.389,00€                                   

 - motorrijtuigenbelasting 732,00€                                          

 - inkomstenbelasting -€                                               

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 7 WOB 1.254,27€                                       ± PM

577.085,27€          

b.2 UWV, premievordering ex art. 66 lid3 WW 5.456,27€              

c. UWV en personeel, loonvordering ex art. 66 lid 1 WW pref ex art 3:288 sub e BW 20.133,37€            

d. B2 Mobility GmbH (niet betaalde accijns) 155,00€                 

602.829,91€          

563.147,23-€          

2. Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 136.053,31€          

aantal 24

3. Concurrente crediteuren; betwist -€                      

Deficit 699.200,54-€          

HU 7-9-2022 Financieel, 7-9-2022


